Stan Nowy
Kod producenta 102719
EAN 4015081025794
Modułowy blok listew rozdzielczych BPZ-KB-
13/125
Indeks: 216780 Producent: EATON Kod producenta: 102719
Cena: 181.86 zł
Opis
Modułowy blok listew rozdzielczych BPZ-KB-13/125
Producent: Eaton
Modułowy blok listew rozdzielczych BPZ-KB-13/125Szukasz optymalnego rozwiązania dla zleconych albo rozpoczętych
projektów. Nie chcesz tracić czasu na żmudne poszukiwanie podstawowych informacji o produkcie. Zapoznaj się z opisem
technicznym produktu z naszej oferty. Profesjonalnie i kompleksowo obsługujemy firmy wykonawcze i inne.Szerokość: 126
mmWysokość: 93 mmGłębokość: 48 mm[O]
Głębokość 48 mm
Liczba biegunów 4
Liczba podłączeń 6 mm² 0
Liczba podłączeń < 6 mm² 0
Liczba podłączeń > 25 mm² 8
Liczba podłączeń 10 mm² 36
Liczba podłączeń 16 mm² 8
Liczba podłączeń 25 mm² 0
Liczba zacisków na biegun 13
Łączna liczba podłączeń 52
Maksymalny prąd znamionowy 125 A
Osłona izolacyjna przed dotykiem nie
Przekrój przewodu elastycznego z końcówką tulejkową 2.5 ... 35 mm²
Przekrój przewodu sztywnego (jednodrutowy, wielodrutowy) 2.5 ... 35 mm²
Sposób montażu Szyna DIN / śruba
Szerokość 126 mm
Typ połączenia Śrubowy
Wysokość 93 mm
Z szyną N nie
Z szyną PE nie
Parametry